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WYJAŚNIENIE Nr 2 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 10.01.2017 r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO - KOSZTORYSOWEJ NA REMONT KORYTARZA POZIOM I POMIĘDZY KLATKAMI D-E W BUDYNKU NR 100”
o treści:

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada dokumentację archiwalną budynku nr 100 w branży budowlanej, elektrycznej i sanitarnej? Jeśli tak, czy udostępni ją Wykonawcy zamówienia?

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że posiada dokumentację archiwalną branżową budynku 100 
i udostępni ją wykonawcy zamówienia publicznego.
Pytanie 2: Czy Zamawiający w wymaganiu dot. spełnienia warunków udziału w postępowaniu, opisanym w pkt 4.2.c2) dla  dysponowania 1 osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia funkcji projektanta w zakresie robót budowlanych, rozumie dysponowanie: 1 osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia funkcji projektanta w zakresie robót konstrukcyjno- budowlanych, zgodnie z zakresem nadawanych uprawnień dla projektanta?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że zapis w SIWZ w pkt. 4.2. ppkt. c2). dotyczy dysponowania osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w branży konstrukcyjno-budowlanej zgodnie z rozporządzeniem o specjalnościach budowlanych do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. 
Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że  w zakresie dokumentacji  nie są wymagane opracowania projektów branży teletechnicznej - zgodnie z opisem PFU pkt 3.1.?


Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że oczekuje kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej branżowej niezbędnej do realizacji przedmiotu zamówienia opisanego 
w PF-U w części B w pkt. 1 - Załącznika nr 6 do SIWZ, tj. również w branży niskonapięciowej.
Pytanie 4: Prosimy również o potwierdzenie zakresu opracowania. Tytuł zamówienia:    

             "Opracowanie dokumentacji (...) na remont korytarza poziom I pomiędzy klatkami D-E...".

Na załączonym rysunku (plik 9.pdf) zaznaczono / wyróżniono szarym kolorem 4 pomieszczenia: 148, 152a, 160 i 160a. Według PFU, pkt. 3.1.  "Zasadniczy projekt powinien objąć swoim zasięgiem korytarz oraz pokoje na poziomie I pomiędzy klatkami D – E w budynku nr 100."


Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że zaznaczone pomieszczenia i korytarz w Załącznika nr 9 do SIWZ jako składowa do PF-U w części B w pkt. 1 -, tj. zaznaczone szarym kolorem pomieszczenia i korytarz wchodzą w zakres projektowania wszystkich branż, natomiast pomieszczenia oznaczone kolorem biały wchodzą w zakres projektowania tylko w branży instalacji elektrycznej i niskoprądowej.
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